2024年 10月 1日

各 位

                    会 社 名 株式会社アドバネクス

代表者名 代表取締役会長兼社長   朝田 英太郎

（コード番号 5998 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務取締役最高財務責任者 吉原 哲也

（TEL．03－3822－5865）

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．2024 年 10 月 1 日付人事異動（新任）

（新任） （継続職） （氏名） （旧職）

IT 戦略企画室長  大瀧法舗

２．2024 年 10 月１日付機構改革について

・管理本部に IT 戦略企画室を新設

以上